[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05.04.2013                                                                                                                                   № 846
Об отклонении документации по планировке
территории в районе улиц Садовая,

Менделеева, Магистральная города Югорска

и о направлении её на доработку
В соответствии со статьями 42, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, по результатам публичных слушаний проекта планировки территории в районе улиц Садовая, Менделеева, Магистральная города Югорска на соответствие требованиям, установленным законодательством Российской Федерации:

1. Отклонить документацию по планировке территории в районе улиц Садовая, Менделеева, Магистральная города Югорска и направить её на доработку, как несоответствующую статье 42 Градостроительного кодекса Российской Федерации и постановлению Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 13.06.2007 № 153-п «О составе и содержании проектов планировки территории, подготовка которых осуществляется на основании документов территориального планирования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, документов территориального планирования муниципальных образований автономного округа», а именно несоответствие:

- названий разделов проектной документации;

- названий схем проектной документации;

- графические ошибки местоположения объектов капитального строительства.
2. Довести данное постановление до сведения общества с ограниченной ответственностью «Югорскспецстрой».
3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации города – директора департамента муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска С.Д. Голина.
Исполняющий обязанности

главы администрации города Югорска                                                                         С.Д. Голин